
UCHWAŁA NR XCIII/2432/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów leczniczych biorących
udział w Projekcie pn. „Rodzicu nie jesteś sam!” w latach 2018 – 2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1638, 2260, 1948, z 2017 r. poz. 2110), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej podmiotom leczniczym biorącym udział w Projekcie 
pn. „Rodzicu nie jesteś sam!” na realizację zadań wynikających z Projektu w latach 2018 - 
2020 w łącznej kwocie: 251 500 zł.

2. Dotację w 2018 r. otrzymują:

1) Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Krakowie w wysokości: 18 000 zł,

2) Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w wysokości: 18 000 zł,

3) Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z o.o. w wysokości: 18 000 zł,

4) Szpital Uniwersytecki w Krakowie w wysokości: 18 000 zł,

5) Centrum Medyczne UJASTEK sp. z o.o. w wysokości: 82 000 zł.

3. Dotację w 2019 r. otrzymują:

1) Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Krakowie w wysokości: 18 000 zł,

2) Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w wysokości: 18 000 zł,

3) Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z o.o. w wysokości: 18 000 zł,

4) Szpital Uniwersytecki w Krakowie w wysokości: 18 000 zł,

5) Centrum Medyczne UJASTEK sp. z o.o. w wysokości: 18 000 zł.

4. Dotację w 2020 r. otrzymują:

1) Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Krakowie w wysokości: 1 500 zł,

2) Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w wysokości: 1 500 zł,

3) Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z o.o. w wysokości: 1 500 zł,

4) Szpital Uniwersytecki w Krakowie w wysokości: 1 500 zł,

5) Centrum Medyczne UJASTEK sp. z o.o. w wysokości: 1 500 zł.

Id: ADD2FF9B-B501-4448-9F64-6A1E519B072C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: ADD2FF9B-B501-4448-9F64-6A1E519B072C. Podpisany Strona 2




